 空气采样罐利用熔融硅涂覆技术具有超高性能
 可以代用所有空气采样罐，包括替代苏玛罐(SUMMA)
 接口尺寸可以适应所有仪器和附件
 独家生产溶剂为 1 升的采样罐
 易于维修，延长罐的使用寿命
         空气采样罐选项
尺寸                   1，3，6，15L
阀                  Parker®薄膜阀。 Swagelok® 波纹管阀

多种容积 从外形即可判断空气罐容积
稳定工作温度可达 250°C 适用于各种采样的要求
可以选择配用经Siltek™ 处理的阀（在标准订货号
后加后缀 “-650” )
允许加热至 250°C 达到超级清洗目的
 1L 采样罐
订货号
3L 采样罐
订货号
6L 采样罐
订货号
15L 采样罐
订货号
Parker薄膜阀
带Parker薄膜阀 24180  24181  24182  24183
带经Siltek处理的Parker薄膜阀 24180-650 24181-650  24182-650  24183-650
带Parker薄膜阀和压力表头 24140  24141  24142  24143
带Siltek处理的Parker薄膜阀和表头 24140-650 24141-650  24142-650  24143-650
无阀 22090  22091  22092  22093
空气采样罐俗称“苏玛罐”。 SilcoCan™采样罐是目前 好的采样罐，虽然是按照耐受高活性的含硫化合物的苛刻要求设计，
但是，无论是按照 TO-14,TO-15 或者是含有高活性的含硫化合物它都是 佳的选择。其惰性 好。
Tedlar® 取样袋在采集低浓度 (100ppbv) 含硫 VOC 时效果很差，不到 24 小时样品就会发生变化。硫成分会和电抛光的金属
表面产生反应。因此这种采样罐不适合采集和储存含硫 VOC 样品。
SilcoCan™ 空气采样罐由于其内表面经过专利技术 Siltek® 表面处理，在干燥和潮湿的条件下对低含量含硫 VCO(1–20ppbv)
储存稳定性极好（图 1）。当然，在采集和储存 TO-14 或 TO-15 成分就更没有问题。（图 2）。
图 1 低含硫样品在 SilcoCan™采样罐的储存效果
标准：干－用 2mL 100ppm 含硫样品充入清洁和抽空的罐内，加入 30psig 超纯氮。湿－注入 100µL 去离子水到抽空的采样罐
内，可以产生 50％RH。
分析：GC 柱: Rtx®-1 , 60m, 053mm ID, 70µm; 检测器：355 化学发光硫检测器
●干 SilcoCan(n=18)
▲湿 SilcoCan(n=5)
▋一般不锈钢罐(n=2)
采样罐是环境 VOC 监
测的金标准
SilcoCan®采样罐配上
Siltek®钝化处理的阀
是质量的保证
北京明尼克分析仪器设备中心    www.mingnike.com    北京 100102 朝阳区望京西园 222 号星源国际 D-1503 室
TO-Can™ 空气监测采样罐
EPA 方法 TO-14 和 TO-15 以及 ASTM D5466 分析的 佳选择
• 高质量、金属对金属密封、不锈钢薄膜 2/3-转阀
• 根据采样要求，有 1-15 升的规格适应不同需求
• 可以选用 30" Hg/60psig 真空压力表
特点 优点
金属对金属密封不锈钢薄膜阀 无样品吸附，样品准确
真空/压力表头任选 罐内压力情况直观可读
稳定温度 250°C 可加热到 250°C 彻底清洁
US EPA空气监测规定的TO-14,TO-15要求使用经过处理的空气采样罐来采集和储存VOC气体。Restek
的 TO-Can™和是使用专有电抛光技术和超声工艺来进行处理，完全满足这个要求。（相当于 SUMMA®
采样罐）。为了保证质量，惯的内表面需要进行钝化处理，使 TO14/TO15 的成分在储存中保持稳定。
电抛光罐体球形外框架不用焊接记号，防止活性点出现。采用了 Parker Hannifin 的金属对金属薄膜阀保
证了采样罐的性能。上面的把手也无需焊接，支撑了管道和阀。2/3 转的阀也是金属对金属密封，很容
易判断是处于“开”还是“关”的状态。阀耐温 250°C。出厂时先采用氦检漏仪对罐和阀进行检漏，然后充灌
高纯氮。
 1L 采样罐
订货号
3L 采样罐
订货号
6L 采样罐
订货号
15L 采样罐
订货号
Parker薄膜阀 24172  24173  24174  24175

瞬时抽样
1L罐 3L罐 6L罐 流量
(mL/min.) 孔板尺寸 订货号 订货号
60 — — 15 0.0018"  26280  26263
30 — — 20 0.0020"  26281  26264
15 60 — 45 0.0030"  26282  26265
— 30 60 80 0.0040"  26283  26266
5 15 30 150 0.0055"  26284  26267
— — 15 300 0.0080"  26285  26268
— 5 — 390 0.0090"  26286  26269
— — 5 >1,000 0.0130"  26287  26270
瞬时抽样附件中的接头
包括接头和孔板
 接头（带孔板）- Siltek 处理 接头（带孔板）-不锈钢
孔板尺寸 订货号 订货号
0.0018"  26288 26271
0.0020"  26289 26272
0.0030"  26290 26273
0.0040"  26291 26274
0.0055"  26292 26275
0.0080"  26293 26276
0.0090"  26294 26277
0.0130"  26295 26278
瞬时抽样附件中的10μm烧结垫
名称 数量 订货号(Siltek处理) 订货号(不锈钢)
瞬时抽样附件中10μm烧结过滤垫 3-pk. 26296 26279
双采样罐连接管
• 可以适用于所有尺寸采样罐，可选用一种或两种流量控制器
• 尺寸精确(9.5"宽X3.5"高)可以保证精确地分流到两个采样罐中
• 一体化设计，减少和防止漏泄出现
• 由于使用厚壁不锈钢管，在现场使用可靠
• 1/4"紧压式接头连接
现场用一对采样罐采样浓度有较高的相对标准偏差。这个双采样罐采样装置(DCSM)由于从一个
采样口采样，样品的差异 小。采样的流量得到平滑地控制，进入两个采样罐。使用一个流量控
制器限制了流速的变化，在环境变化时不影响采样。DCSM系统也可以使用两个流量控制器以监
测各个采样罐的真空度。
名称 订货号（不锈钢） 订货号（Sulfinert 处理）
双采样罐采样系统 24998  24999
注意：不要将DCSM系统作为两个罐使用
样品入           带孔板
口管              接头
                 10μ烧
结垫
拆分装配件图
采样罐上装配图
空气采样罐另购
     样品入口管
采样罐            采样罐
两个流量        单个流量
控制器           控制器
北京明尼克分析仪器设备中心    www.mingnike.com    北京 100102 朝阳区望京西园 222 号星源国际 D-1503 室
被动空气采样附件—土壤中的气体
这种瞬间抽样器是特别设计为土壤中气体的采样，管道可以连接到土壤气体采样口。这种全新的
设计使得连接尺寸 小，漏泄 小，将临界孔板装在一个三通接头内。装置内还有一个真空表头
和一个2μ烧结垫过滤器。
全套采样器包括：
• 内装孔板的不锈钢三通
• 真空表头，直径1-1/2" ，压力-30" Hg -- 0" Hg
• 2 μm 烧结过滤垫，装于一个 1/4" 压力采样入口管内
• 与采样罐阀之间用1/4" 接口连接
采样器的出入口管皆为 1/4" ，可以方便的与采样罐和采样口相连接。几种规格的孔板可以将采
样时间在20分钟到10小时（对6升采样罐）的范围内调节。可以单独地更换附件比起使用不同的
不同的采样罐更加经济合算。
采样时间 订货号
1 L罐 6 L罐
流量 孔板尺寸 Siltek处理
采样器
不锈钢采样
器
4 min.  20 min.  210 mL/min.  0.0065" 22935 22930
6 min.  30 min.  150 mL/min.  0.0055" 22936 22931
10 min.  1 hr.  80 mL/min.  0.0040" 22937 22932
45 min.  4 hr.  19 mL/min.  0.0020" 22938 22933
2 hr.  10 hr.  6 mL/min.  0.0014" 22939 22934
土壤气体采样器带孔板的三通附件
Siltek处理带孔板三通 不锈钢带孔板三通
孔板尺寸
订货号 订货号
0.0065"  22945 22940
0.0055"  22946 22941
0.0040"  22947 22942
0.0020"  22948 22943
0.0014"  22949 22944
土壤气体采样器备件
名称 数量 订货号
真空表头, 1-1/2"  ea.  24120
不锈钢烧结过滤垫附件 3-pk.  24170
Siltek处理烧结过滤垫附件 3-pk.  24171
Siltek/Sulfinert处理 1/4”接口 ea.  21549
不锈钢1/4”接口 2-pk.  21936
不锈钢螺帽和压环，1/4” 5-pk.  21911
不锈钢螺母, 1/4", 10-pk.  21902
VOC 接头的选择
• 可以使用 VCO 接头达到快速装卸和清洗系统.
• 保护采样罐阀，流量控制器，和清罐系统接头

快速接头 – 用于小型空气采样罐
连接：1/4" 管接头.
名称 数量 订货号
杆式快速接头  ea.  24185
杆式快速接头，经Siltek 处理  ea.  24186
杆式快速接头保护器，不锈钢  ea.  24121
快速接头主块 ea.  24187
采样罐和流量控制器的维修
名称 数量 订货号
采样附件 / 流量控制器 维修件
包括流量控制器所有新橡胶密封件和孔板、烧结垫备件
ea.
550131
采样罐维修
包括阀备件，测漏清洗件
ea.
560838
           快速接头
 24187
快速接头块         24183
小型采样罐
金属密封薄膜阀
尺寸：
400cc  = 7 x 13.6 cm
1000 cc = 7 x 30 cm
24121
Email：xuehail@163.com  电话：400-600 0709 010-84723211 传真：010-8472 3212
如何提高采样罐的寿命
影响采样罐性能和寿命的主要原因是什么？漏泄是 常见原因，再就是采样罐内表面被污染或损坏。下面
一些方法是防止的办法。
1. 防止漏泄
Use proper handling to avoid these 3 leading causes of leaks.
a. 固体颗粒进入阀内
在采样或者清洗采样罐时使用2μm 或者7μm 的固体颗粒过滤器可以防止固体颗粒进入阀内。在阀不使用
时用黄铜防尘帽保护阀的进气口。EPA推荐使用金属对金属的密封阀，保证了 大的惰性条件，但是，另
一方面，这种阀比其他类型的阀对颗粒无要敏感得多。
b. 接头螺纹破坏
为了弄坏接头，可以使用隙规依防止过度拧紧接头。另外一个简单的方法是用手指拧紧接头，在凝1/4圈。
也可以防止拧坏接头。当进行清洗和标定时，由于没有活性样品，可以是用黄铜压环在不锈钢上密封可以
减少接头破坏。如果在连接真空压力表头是操作不当也会导致采样罐的漏泄影响测量结果。，
c. 阀拧的过紧Overtightened valve
采样罐的阀用手拧紧就很安全。用扳子拧紧可能会导致过紧而破坏密封。
2. 减少污染
a. 将高浓度（ppm级）的罐和痕量级（ppb级）的罐分别使用。如为ppm级的样品就使用专用罐或者采样
气袋。因为浓度高时很难清除残余杂质，不能满足痕量样品分的要求。
b. 在不拆卸全套清洗的情况下，尽量不要将污染物进入清洁的罐内。表头 高温度为 80 °C，Restek’s
Veriflo® 流量控制器 高温度为80 °C 。
c. 在清洗电抛光罐（TO-Can® 采样罐或者 SUMMA® 采样罐）时，使用高温 (>100 °C) 高湿的空气 (蒸
汽清洗) 是清除污染区的 有效办法。但是这容易破坏熔融硅表面衬里。在清洗有熔融硅表面衬里的采样
罐是硬按照下面第3条的要求清洗。.
3. 避免熔融硅衬里的采样罐遭到破坏
清洗采样罐时要注意不要破坏罐内表面的熔融硅衬里。对SilcoCan®采样罐清洗方法研究证明，加湿空气
加热到80 °C和125 °C可以还原含硫成分。在同样条件下，这个方法比使用纯氮清洗效果更好。表面的氧
化，产生了活性点，影响活性物质和急性成分的还原，强酸强碱也会引起罐内惰性表面的破坏。
北京明尼克分析仪器设备中心    www.mingnike.com    北京 100102 朝阳区望京西园 222 号星源国际 D-1503 室
Tedlar®采样气袋
• 规格齐全—0.5L —100L
• 唯一整体薄膜采样，阀接头轻便，使用方便
• 聚丙烯或不锈钢阀
• 两种阀都可以十分方便的连接到3/16” ID 管道
名称 数量 订货号 订货号
  聚丙烯阀 不锈钢阀
0.5L 6" x 6"  10-pk.  22049  22038
1L 7" x 7"  10-pk.  22050  22039
3L 9.5" x 10"  10-pk.  22051  22040
5L 12" x 12.5"  10-pk.  22052  22041
10L 11.75" x 22"  10-pk.  22053  22042
12L 13" x 24"  10-pk.  22054  22043
25L 17.5" x 24"  5-pk.  22055  22044
40L 24" x 24.25"  5-pk.  22056  22045
80L 28.25" x 30.5"  5-pk.  22057  22046
100L 28" x 36"  3-pk.  22058  22047
名称 数量 订货号
Teflon面硅胶隔垫, 直径4mm diameter  10-pk.  22104

时电池能够继续工作。快速放空阀可以迅速地将气袋中的气体派出。随机提供
电池充电通用适配器，使用说明书和一年的质保。
名称 数量 订货号
Model 1062 型气袋式真空采样器(包括电源适配器，电池，说明书) ea.  22118
Model 1062 型气袋式真空采样器电池备件 ea. 22119
Model 1062 型气袋式真空采样器充电器(115/230 VAC)  ea.  22120
技术指标
采样袋： 1 个 10L 袋
工作时间：: 8 小时
流速（全速）： 1-5L/min.
功率： 12V 电池, 4.5 amp
充电时间： 9 小时
尺寸： 9" x 14.6" x 21.7"
重量： 17 lbs
产品特点
• 上盖上有观察窗
• 进气口为 1/4" OD管
• 箱体适于户外使用
• CE认证
可以使用 20117 挑针取出气袋阀上的隔垫
名称                  数量    订货号
隔垫挑针               ea.    20117
Email：xuehail@163.com  电话：400-600 0709 010-84723211 传真：010-8472 3212
热脱附管 (TDU)
• 提供多种吸附剂，用于吸附宽范围的 VOC，包括 Tenax® 和碳吸附剂
• 使用玻璃管，对活性样品惰性 佳
• 选择不锈钢管用作主动或被动采样，无需泵，通过扩散帽被动采样
• 每管上刻有唯一性序列号便于区分管内样品
• 无需处理或预先处理就可以采样。经过热脱附后管子可以重复使用。管子由 Markes 公司供应，
具有极好的热脱附性能。吸附剂适合于在环境空气、室内空气、工业卫生测试地点采集 ppt-ppm
级浓度的 VOC 样品。可以提供不锈钢或者玻璃（对热不稳定的 VOC）两种材质，适合于
ULTRA-UNITY™, PE 或岛津热脱附管。随管提供内装吸附剂的总质量，活化管的空白色谱图。
热脱附管(TDU) (未处理和处理&封闭的)
  未处理 处理并封死
  不锈钢 玻璃 不锈钢 玻璃
名称 数量 订货号 订货号 订货号 订货号
TDU Tubes, Tenax TA  10-pk. 24056 24062  24080 24086
TDU Tubes, Graphitized Carbon  10-pk. 24057 24063  24081 24087
TDU Tubes, Tenax GR/Carbopack B  10-pk. 24058 24064  24082 24088
TDU Tubes, Carbopack
B/Carbosieve SIII  10-pk. 24059 24065  24083 24089
TDU Tubes, Tenax TA/Graphitized
Carbon/Carboxen 1000  10-pk. 24060 24066  24084 24090
TDU Tubes, Carbopack C/
Carbopack B/Carbosieve SIII  10-pk. 24061 24067  24085 24091
热脱附()TDU 空管
• 用于直接吸附液体、固体或浆状物中的 VOC 的空管
• 不锈钢：前面吸附剂阻留纱网，后阻留纱网和弹簧
• 玻璃：在取样端有一个带玻璃滤垫
名称 数量 订货号(不锈钢) 订货号(玻璃)
TDU Tubes, Empty 10-pk. 24054 24055
热脱附()TDU 管（标定）
名称 数量 订货号(不锈钢) 订货号(玻璃)
TDU 标定热脱附管 Tenax TA 1cm Bed 10-pk. 24075 24076
名称 数量 订货号(玻璃)
装Rig的标定溶液Calibration Solution Loading Rig  ea.  24077
隔垫备件 9.5mm  10-pk.  24078
标准品 100ng BTX on Tenax TA  10-pk.  24079
热脱附(TDU)Tubes (附件)
名称 优点和用途 数量 订货号
1/4" 黄铜帽和PTFE压环 长时间储存空管或样品管 20-pk.  24068
1/4" PTFE压环 传奇储存帽 20-pk.  24069
CapLok工具 用于拧紧长期储存帽 ea.  24070
笔夹   10-pk.  24071
TubeMate工具 装管用 ea.  24072
1/4"不锈钢六桶和PTFE压环 串联管用 10-pk.  24073
扩散帽 不锈钢管扩散样品所需 10-pk.  24074
热脱附管的吸附剂 有机应用汽相
Tenax® TA  C6/7―C26
Graphitized Carbon 石墨碳  C5/6―C14
Tenax® GR/Carbopack™ B  n-C5/6―n-C20 (EPA 方法 O-14A/TO-15/TO-17)
Carbopack™ B/Carbosieve™ SIII  n-C2/3―n-C12/14 (EPA 方法 TO-14A/TO-15/TO-17)
Tenax® TA/石墨碳/Carboxen™ 1000  C2/3―C20
Carbopack™ C/Carbopack™ B/Carbosieve™ SIII n-C2/3―n-C16/20 (EPA 方法 TO-14A/TO-15/TO-17)
技术指标
尺寸：1/4" OD x 3 1/2" 长
样品流速：0.01-0.20 L/min.
(<10L 总体积)
处理后的管带有帽。可长期储存
方法 应用
US EPA TO-17
ASTM D6196
NIOSH 2549
DIN EN ISO 16017
北京明尼克分析仪器设备中心    www.mingnike.com    北京 100102 朝阳区望京西园 222 号星源国际 D-1503 室
热脱附管和采样罐的比较
按照实际应用要求进行选择
热脱附管是采样罐的补充。两种技术各有其优缺点，为了适应不同的采样环境和分析能力有必要
对其进行评估。表一所列是他们之间的相似和不同之点。可以据此来选择 佳的设备。
.
表一 I 热脱附技术和采样罐在VOC上的比较
热脱附技术和采样罐相似之处
• 采样设备可重复使用
• 产品使用寿命长
• 样品保持长时间稳定性
• 采样前需要严格进行严格的空白处理
• 在进行GC/MS分析以前需要进行浓缩
• 在GC进样前需要进行干气吹洗以出去水分
• 灵敏度为ppt级
• 方法是被认可的
• 可以用单个装置收集宽范围的VOC样品
• 可以对未知物进行扫描
• 为了维持样品的完整性和避免清洗设备被污染，需要很好的密封
热脱附技术和采样罐的区别
 热脱附管 采样罐
使用方法 US EPA TO-17 US EPA TO-14A, TO-15
 ASTM D6196 ASTM D5466
 ISO 16017 OSHA PV2120
 ISO 16000-6 NIOSH Protocol Draft
 NIOSH 2549
 全世界都承认 在美国环境空气分析市场的金标准
应用 环境空气，室内空气，工业卫生 环境空气，室内空气，蒸汽侵入
 材料散发，食品香料，化学武器 事故紧急响应
 C3 ―to C30 <C3 to ―C10
携带  人员检测使用时重量轻，使用方便 体积大重量重，运输成本高
采样  使用泵主动采样或无泵扩散法测定各

虽然树脂可以很好地捕集吸附PAH，但是由于PAH中杂质很多，需要清洁。为了节约清洗时间，本产
品出厂前就经过FID GC检测保证清洁。
名称 数量 订货号
超净树脂 Ultra-Clean Resin 100 grams 24230
SDVB树脂
• 苯乙烯/二乙烯基苯。等同于XAD-2树脂
• 未经处理，1kg包装，塑料容器
• 球形，20―60目
名称 数量 订货号
SDVB树脂 1kg  24053
根据需要可以加大数量
PUF（清洁聚亚安酯）筒
• 预先已经清洗备用，用于采集半挥发VOC(农药, PCBs, PAH).
• 可以有大高体积(220-280 L/min.)和小低体积(1-5 L/min.)的PUF。
• 适用于环境、室内空气和工业健康应用
• PUF/XAD-2 “三明治”式可以捕集宽范围的SVOC
方法 应用 订货号
EPA TO-10A  有机氯、磷农药，除虫菊酯，三嗪，尿素农药 22116
EPA IP-7  多环芳烃 (PAH)  22114
EPA IP-8  有机氯、磷农药，氨基甲酸盐，除虫菊酯，三嗪，尿素农药 22116
ASTM D4861  有机氯、磷农药，PCB  22116
ASTM D4947  氯丹、七氯 22116
Research  农药 22117
EPA TO-4A  有机氯农药，PCBs  22114
EPA TO-9A  多氯苯dibenzo-p-二恶英 (PCDDs)  22114
EPA TO-13A  多环芳烃 (PAH) 22114
EPA 600/8-80-038  有机氯农药， PCBs, PAHs  22115
ASTM D6209  多环芳烃 (PAH) 22114
名称 数量 订货号
清洁的PUF塞 (长：7.6cm，直径6cm)  ea.  24295
大PUF筒，65mm OD x 125mm长，75mm PUF  ea.  22114
大PUF/XAD筒，65mm OD x 125mm长，25mm PUF/10g XAD-2/50mm PUF ea.  22115
小PUF筒, 22mm OD x 100mm长，76mm PUF ea.  22116
小PUF/XAD筒，22mmOD x 100mm长，30mm PUF/1.5g XAD-2/30mm PUF  ea.  22117
Ultra-Clean 树脂减少清洗的
麻烦，用于空气采样
北京明尼克分析仪器设备中心    www.mingnike.com    北京 100102 朝阳区望京西园 222 号星源国际 D-1503 室
环境空气监测标准气体
所提供的高品质空气检测标准气体均来自 Spectra/Linde 和 Scott/Air Liquide。符合标准气体要求来两个不同标准气体制造商的要
求。混合气由可溯源 NIST 重量的重量法生产。所有产品带有分析鉴定结果和独有的序列号。气瓶是一次性的，无需租赁或缴
纳逾期费。原生产商可以对气体进行重新鉴定。一般稳定性的保质期为 12 个月。
TO-14A 标准混合气 (39 种成分) TO-14A 43 种成分混合气 (43 种成分)
苯
溴化甲烷

o-二甲苯
p-二甲苯
名称 数量 订货号 名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34400  1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34432
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34421  1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34432-PI
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34400-PI 100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34433
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34421-PI 100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34433-PI
TO-14A 41 种成分混合气 (41 种成分)
丙烯腈
苯
溴化甲烷
1,3-丁二烯
四氯化碳
氯苯
氯仿
氯甲烷
1,2-二溴乙烷
m-二氯代苯
o-二氯代苯
p-二氯代苯
二氯二氟甲烷
1,1-二氯乙烷
1,2-二氯乙烷
1,1-二氯乙烯
顺-1,2-二氯乙烯
1,2-二氯丙烷
顺-1,3-二氯丙烯
反-1,3-二氯丙烯
二氯四氟乙烷
乙苯
氯乙烷
六氯-1,3 丁二烯
二氯甲烷
苯乙烯
1,1,2,2-四氯乙烷
四氯乙烯
甲苯
1,2,4-三氯代苯
1,1,1-三氯乙烷
1,1,2-三氯乙烷
三氯乙烯
三氯氟甲烷
1,1,2 三氯三氟乙
烷
1,2,4-三甲苯
1,3,5-三甲苯
氯乙烯
m-二甲苯
o-二甲苯
p-二甲苯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34430
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34430-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34431
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34431-PI
同时获取两个不同生产厂的标准
TO14A/TO15
一次订货同时得到对比标准
气瓶供货 12 个月稳定

TO-14A GC/MS 协调标准混合气
 溴氟苯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34406
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34406-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34424
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34424-PI
TO-14A 芳烃合气 (14 种成分)
 苯
氯苯
m-二氯代苯
o-二氯代苯
p-二氯代苯
 乙苯
苯乙烯
甲苯
1,2,4-三氯代苯
1,2,4-三甲苯
1,3,5-三甲苯
m-二甲苯
o-二甲苯
p-二甲苯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34404
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34404-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34423
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34423-PI
TO-14A 氯烃混合气 (19 种成分)
四氯化碳
氯仿
1,1-二氯乙烷
1,2-二氯乙烷
1,1-二氯乙烯
顺-1,2-二氯乙烯
1,2-二氯丙烷
顺-1,3-二氯丙烯
反-1,3-二氯丙烯
氯乙烷
六氯-1,3 丁二烯
氯甲烷
二氯甲烷
1,1,2,2-四氯乙烷
四氯乙烯
1,1,1-三氯乙烷
1,1,2-三氯乙烷
三氯乙烯
氯乙烯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34402
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34402-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34422
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34422-PI
TO-14A 内标混合标样 (3 种成分)
溴氯甲烷 氯苯-d5 1,4-二氟苯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34412
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34412-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34427
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34427-PI
TO-14A 内标/协调标样(4 种成分)
溴氯甲烷
1-溴-4-氟苯
氯苯-d5 1,4-二氟苯
名称 数量 订货号
1ppm/氮中104升@ 1,800psi ea.  34408
1ppm/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34408-PI
100ppb/氮中104升@ 1,800psi ea.  34425
100ppb/氮中110升@ 1,800psi (Pi-瓶标注压力) ea.  34425-PI
TO-15 Subset 25 成分混合气 ( 25 种成分)
丙酮
烯丙基氯
苄基氯*

大时的需要。110 升气瓶使用 CGA 180 接口。如需要压力调节器请与明尼克工程师联系。
Scotty标准气体  14升  48升  110升
名称 寿命 订货号 订货号 订货号
纯气
零点空气(THC < 1ppm)  2 yrs. 34448  34449  34449-PI
氩气, 99.995%  2 yrs. 34457  — —  34457-PI
CO2  , 99.80%  2 yrs. 34451  34452  34452-PI
氢气, 99.99%  2 yrs. 34453  — —  34453-PI
甲烷, 99.00%  2 yrs. 34454  — —  34454-PI
氧气, 99.60%  2 yrs. 34455  — —  — —
二元标准混合气
苯/空气 (1ppm)  1 yr.  — —  34458  34458-PI
苯/空气(100ppm)  1 yr.  — —  34459  34459-PI
1,3-丁二烯/氮 (10ppm)  2 yrs. 34460  34461  34461-PI
二氧化碳/氦 (100ppm)  2 yrs. 34462  — —  34462-PI
二氧化碳/氮(100ppm)  2 yrs. 34463  34464  34464-PI
二氧化碳/氮(1000ppm)  2 yrs. 34465  34466  34466-PI

• 及时在第流量时仍可保持压力精确控制.
• 单独进行检漏和杂质测试，保证质量.                                                     21572
品名                                    单位                订货号
0–30psig 出口压力表                      ea.                21572
0–100psig 出口压力表                     ea.                21572-R100
433
Mini 小型调节器，用于天然气炼厂气标气
• 入口压力 0–300 psig .
• 出口压力 0–15 psig
• 带 0–15 psig 输出压力表，黄铜，接口为
CGA 170 螺帽和管.
.Scotty® (Air Liquide) 110L
(标记*Pi 气瓶符合 EU 标准)
for EU Regulations):
铝合金瓶
尺寸：8.3 x 29.5 cm
体积/压力：
110 升气体@ 1,800 psi
CGA-180 出口接头
重量：2.2 lbs/1 kg
DOT 标准： 3AL2216
Email：xuehail@163.com  电话：400-600 0709 010-84723211 传真：010-8472 3212
气瓶
Scotty® (Air Liquide) 14
容积：14 升
压力：240 psig (17 bar)
出口接头：CGA 160
重量：1.5 lbs/0.7 kg
尺寸：3" 直径 x 11" 高
(7.6 x 28 cm)
DOT 标准： 4B240
注意：: 此气瓶未获加拿大批准.
适用调节器
用于 14 升和 48 升 Scott( Air Liquide) 气瓶
技术指标
大输入压力： 300 psig
输出压力范围： 2–10 psig
大输出压力： 25 psig
工作温度范围： 2 °C to 65 °C
出口连接：1/4" 阴螺纹 NPT
14升Scott/Air Liquide气瓶配用CGA 160进气接口。48升Scott/Air
Liquide气瓶配用CGA 165进气接口
名称                  单位                订货号
调压阀，CGA 160接口     ea.             22690
调压阀，CGA 165接口     ea.             22691
单级VOC调压阀配用的注射针适配器
可以在高压气瓶的VOC高纯单级调压阀减压后抽取样品。
包括镀镍的黄铜1/4" NPT阴鲁尔接头，使用A-2 Luer 鲁尔进样针 (cat.#
20162 or 20163, 参见P385)和一个不锈钢1/4" NPT x 1/8"、隔垫适配器。（可
以使用任何针头）
名称                     单位               订货号
注射针适配器              套                21118
                                                    选择信息
                                                    超高纯的单级和双击调压阀
                                                    可参见 P.P.309-311
434
Scotty® (Air Liquide) 48
容积：48 升
压力：300 psig (21 bar)
出口接头：CGA 165
重量：1.75 lbs/0.8 kg
尺寸：4" 直径 x 16 1/4" 高
(10.2 x 41 cm)
DOT 标准： 39NRC
技术指标
结构材料：

 1,800psig, 304L SS TPED, 1,450psig, 304L SS
 不锈钢 Sulfinert处理 不锈钢 Sulfinert处理
尺寸  订货号 订货号  订货号  订货号
75cc  22921  24130  22921-PI  24130-PI
150cc  22922  24131  22922-PI  24131-PI
300cc  22923  24132  22923-PI  24132-PI
500cc  22924  24133  22924-PI  24133-PI
1000cc  22925  24134  22925-PI  24134-PI
2250cc  22926  21394  22926-PI  21394-PI
超高压采样瓶
316L不锈钢：DOT 到5,000 psig (TPED 气瓶 到4,350 psig).
 5,000psig, 316L SS TPED, 4,350psig, 316L SS
 不锈钢 Sulfinert处理 不锈钢 Sulfinert处理
尺寸  订货号 订货号  订货号  订货号
150cc  22927  22111  22927-PI  22111-PI
300cc  22928  22112  22928-PI  22112-PI
500cc  22929  22113  22929-PI  22113-PI
435
应用:
• ASTM D1265
• 炼厂气和石油化工厂